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Ludzkość dysponuje wieloma księgami, 
ale żadna nie może się równać z Asztawakragitą.  

Przy niej Wedy bledną, a Upaniszady są zaledwie szeptem.  
Nawet Bhagawadgita nie jest tak majestatyczna  

jak Asztawakragita – ona jest po prostu niezrównana.
— Osho*

* Chandra Mohan Jain, znany jako Osho albo Acharya Rajneesh (1931–1990), 
był indyjskim guru, mistykiem i założycielem ruchu Rajneesh (przyp. aut.).
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WPROWADZENIE

Spirytualizm jest dziś pomieszany z  mistycyzmem i  mita-
mi – głównie dlatego, że większość z nas jest niecierpliwa i nie 
podejmuje szczerego wysiłku, by samodzielnie go zbadać i zro-
zumieć. Zaślepieni żywionymi przekonaniami wygłaszamy na-
puszone mowy i skandujemy puste hasła, nie wkładając wysiłku 
w zrozumienie jego podstaw. Zamknięci w ich ramach jesteśmy 
ślepymi wyznawcami czczącymi bóstwa i dziwacznie ubranych 
celebrytów. Ignorujemy zawarte w głębi spirytualizmu przesła-
nie, jego sedno, które niezmiennie brzmi: trzeba jedynie odkryć 
i poznać własne prawdziwe Ja, a cała reszta przyjdzie sama.

Wyższa wiedza to samopoznanie, wiedza o  własnym praw-
dziwym Ja, którym nie jest ciało ani umysł. Niższa wiedza to 
wiedza o  rzeczywistości zjawiskowej. Aby posiąść tę złożoną, 
specjalistyczną wiedzę o tym, kim naprawdę jesteśmy, będziesz 
potrzebował wytrwałości, wielokrotnego czytania poszczegól-
nych ustępów tego tekstu, skupienia oraz częstego powtarza-
nia słów i zdań dla utrwalenia ich znaczeń. Czytaj tę książkę 
z otwartym umysłem, nawet jeśli przedstawione tu informacje 
okażą się niezgodne z  twoją aktualną wiedzą bądź przekona-
niami. Dogłębne poszukiwania mające na celu odkrycie prawdy 
kryjącej się za naturą naszej rzeczywistości służą odczynianiu 
sztywnego warunkowania umysłu, któremu od wieków jest 
poddawany. W moim przekonaniu samopoznanie ma znaczenie 
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fundamentalne, jeśli pragniemy  – oprócz korzyści i  przyjem-
ności – wieść zrównoważone życie, zachowując spokój umysłu 
w tym chaotycznym świecie.

Nasze iluzoryczne istnienie w  ciele i  umyśle zasadniczo 
opiera się na nietrwałej rzeczywistości ja i moje. Nie zdajemy 
sobie sprawy z tego, że jesteśmy unikalnością złożoną nie tylko 
z ciała i umysłu, lecz także z ducha w jedności i ciągłości. Zgod-
nie ze spirytualizmem duch jest naszą najwyższą rzeczywisto-
ścią – tym, kim naprawdę jesteśmy. To uniwersalny, bezosobowy 
element zawarty w indywidualnej duszy, który tak swobodnie 
wykorzystujemy, lecz którego natury ani roli w naszym życiu 
osobistym nie staramy się poznać. Z tego elementu wyłaniają 
się i w nim się rozpuszczają ciało i umysł – w nim się materia-
lizują i dematerializują. Natomiast indywidualność – czyli owa 
unikalność kierowana przez świadomość dwoistą – po śmierci 
zostawia jednak po sobie pewną spuściznę: wszystkie nasze 
czyny trwające w pamięci innych. Jest dla nas zatem rzeczą nie-
zmiernie ważną, abyśmy wiedzieli, czym jest ów trzeci element, 
ponieważ – mimo wszelkich dóbr materialnych i socjalnych – 
umysłowi trudno zachować spokój, chyba że pojmuje, czym jest 
zasada świadomości.

Książka ta, podobnie jak pozostałe książki mojego autorstwa, 
nie mówi o nadprzyrodzonych przekonaniach i bajkach ani nie 
koncentruje się na religii. Ściśle i konsekwentnie trzyma się te-
matu i wymaga pełnego skupienia przy całej otwartości umysłu. 
Koncepcje duchowe wyjaśniane są wielokrotnie innymi słowami, 
by przesłanie stało się całkowicie jasne, co jest celem tej książki.

Nie ma czegoś takiego jak moksza, samorealizacja ani stanie 
się absolutem w  czystej świadomości dwoistej, w  czasie życia 
w tej ograniczonej czasoprzestrzeni, z  imieniem i płcią. Ciało 
i umysł są tak skonstruowane i ograniczone, by doświadczały 
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dwoistości, powiedzmy Boga i diabła, stanowiących swoje prze-
ciwieństwa, aby duchowa Jaźń mogła doświadczać przemijają-
cego przejawienia materialnego. Nie można ignorować żadnego 
z tych przeciwieństw; można jedynie poruszać się między nimi. 
Duch jest na zawsze oświecony i  spełniony, natomiast ciało 
i  umysł zyskują możliwość doświadczania i  pojmowania, jak 
kroczyć ścieżką prowadzącą ku wyższej świadomości. Naszym 
zadaniem, na podobieństwo linoskoczka, jest równoważenie 
tyczki z trzymaną wysoko głową i celebrowanie życia w świecie 
materialnym z otwartym trzecim okiem.

Życie toczy się cyklicznie, podobnie jak wszystkie inne formy 
energii, zmieniające się z jednej postaci w drugą. Skutkiem tego 
jest stawanie się w oparciu o świadome i podświadome doświad-
czenia, gdzie śmierć oznacza jedynie nowy początek. Energia 
wibruje i  porusza się po schemacie okręgu, w  którym nie ma 
początku ani końca – na podobieństwo planet czy pór roku – 
nieustannie krążąc i  w  końcu ulegając rozpadowi do postaci 
ciemnej materii lub ciemnej energii, którą określamy mianem 
śunjata (pustka). Zgodnie z wiedzą naukową wszechświat skła-
da się z energii: tylko w 5 procentach z materii i świadomości 
dwoistej oraz aż w 95 procentach z ciemnej materii i energii.

Na poziomie subatomowym materia i świadomość dwoista 
są jedynie wibracjami rezonującymi i synchronizującymi się na 
różnych częstotliwościach w obrębie pól kwantowych. Co wię-
cej, energia ma skłonność do chaotycznego poruszania się zgod-
nie z prawem entropii, podobnie do myśli – tworząc, niszcząc 
i tworząc ponownie w celu ekspansji i rozwoju. Wymaga to świa-
domej energii, która zapewnia stabilizację, ewolucję i transfor-
mację. Natomiast ciemna materia i energia to czysty błogostan.

Gdy dla umysłu staje się całkowicie jasne, że jego prawdzi-
wym panem jest bezosobowa istność, duch, wówczas wszystkie 
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urojenia w postaci bogów osobowych i „ja” osobowego znika-
ją. Tylko ludzkie umysły mają zdolność zrozumienia kosmosu 
i wykorzystania potencjału kryjącego się za stwierdzeniem „ty 
jesteś tym”. Dzięki samopoznaniu umysł uznaje wszechświat za 
jednolite pole rzeczywistości w ciągłości, które w śunjacie jest 
potężne, ukryte i plastyczne. Gdy jednak ta noumenalna ener-
gia wibruje, pojawiają się wszelkiego rodzaju zjawiska w postaci 
materii i  świadomości dwoistej, które trwają przez jakiś czas, 
by powrócić do stanu uśpienia uniwersalnej świadomej energii. 
Wyjaśniam to szczegółowo w dalszej części książki.

Ludzki umysł, jako jedyny spośród przemijających zjawisk 
w postaci materii i świadomości dwoistej, od cząstek elementar-
nych po gwiazdy, odznacza się potencjalną boskością. Jest ona 
poznawalna poprzez atrybuty zjawiskowe; stwórca i  stworze-
nie to jedno. Cechę tę umysł zawdzięcza obecności najwyższej 
energii, ducha, zwanej również świadomością niedwoistą, dzięki 
której istnieje wszechświat. Wszystko wyłania się i istnieje wy-
łącznie dzięki temu, że mamy świadomość tego, co postrzegamy; 
w przeciwnym wypadku nie mogłoby to istnieć.

Świadomość niedwoista to esencja percepcji, dzięki której 
możliwości się urzeczywistniają. Ta wieczna energia, osadzona 
w  umyśle, pozostaje absolutna i  niedwoista, natomiast prze-
mijające pole różnych energii  – ciało-umysł  – rozpuszcza się 
i znika w nieskończonej ekspansji pustki. Ostatecznie zostaje 
tylko ciemna materia i energia, które spowijają ten wszechświat 
i o których – przynajmniej na razie – nic nie wiemy.

Jest to zatem jednolita energia absolutna, ostateczny substrat, 
substancja podstawowa oraz esencja zarówno dwoistego, jak 
i niedwoistego istnienia. Istnieje tak jak istnieje, wskazując, że 
nic to wszystko. Ta czysta, inteligentna energia wyraża swą ist-
ność poprzez świadomość niedwoistą w formie życia. Poznanie 
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jest możliwe nie dzięki zmysłom, lecz dzięki świadomości po-
strzeganych przedmiotów. Duch, świadomość niedwoista, jako 
najwyższa energia pozostaje pasywny i uśpiony, nieświadomy 
siebie. Natomiast umysł zjawiskowy ma zdolność budzenia no-
umenalnego ducha, dzięki czemu umysł zyskuje świadomość 
niedwoistą i świadomość dwoistą. Stwórca i stworzenie są jed-
nym i tym samym.

Duch to istność, świadomość niedwoista; rezyduje nielokal-
nie poza ograniczeniami czasoprzestrzeni, wprowadza zasadę 
świadomości w celu uaktywnienia i ożywienia umysłu. Pozo-
staje uśpiony, dopóki umysł nie zyska świadomości niedwoistej 
i dwoistej. Duch nie jest świadomy sam z siebie, lecz wskutek 
uważnej obserwacji; to umysł zyskuje świadomość niedwoistą, 
a następnie świadomość dwoistą, by doświadczać relatywnego 
życia z  jego dwoistością w postaci przeciwieństw – dobro/zło, 
pozytywność/negatywność, prawda/kłamstwo i tak dalej.

Co więcej, w  naszym wszechświecie nie istnieje „to” czy 
„tamto” ani żadna „przeszłość”, „teraźniejszość” czy „przy-
szłość”. Istnieje tylko czysta forma stałej energii w  jedności 
i ciągłości, reprezentująca jedynie „to” w wiecznym teraz, tak 
jak jest, w bezprzestrzennym, bezczasowym i nieograniczonym 
przejawie nieskończonego, stałego źródła. Wiecznie obecna jest 
tylko ciemna energia, która wskazuje na to, że z nicości wyłania 
się przemijające coś, od cząstek elementarnych po gwiazdy, co 
dla nas staje się wszystkim na czas naszej materialnej egzystencji.

Ludzki umysł wyróżnia się potencjalną boskością, ponieważ 
duch – w postaci świadomej energii absolutnej – przebywa w du-
szy, uzdatniając nasze umysły do zrozumienia, że wszystko, co 
istnieje w tym wszechświecie, jest jednym, niedwoistym. Spiry-
tualizm określa to mianem brahmana (ducha), zaś fizyka kwan-
towa – energii. Co więcej, natura rzeczywistości istnieje w dwóch 
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odrębnych domenach – w obrębie czasoprzestrzeni w fizycz ności 
oraz poza nią w sferze świadomej energii.

Człowiek jako duch istnieje w postaci fal świadomej ener-
gii, wyłaniającej się jako siła stwarzająca coś za pośrednictwem 
pola świadomości dwoistej, co następnie powraca do źródła. 
Bez zrozumienia tego cudu cel życia zostaje zaprzepaszczony; 
nieustannie tkwimy wówczas w  błędnym kole przyjemności 
i cierpienia.

Formy przemijające, takie jak materia i świadomość dwoista, 
są jedynie iluzjami umysłu. To, co ostatecznie pozostaje, wyja-
śnia teoria funkcji falowej w ramach fizyki kwantowej. Jesteśmy 
prawdopodobieństwami, falami energii, które ulegają kolapso-
wi, czyli kondensacji do postaci cząstek materii, wyłącznie po 
zaobserwowaniu tego przez umysł. Bez obserwacji nic nie może 
zostać potwierdzone i  właśnie ta obserwacja umysłu zyskuje 
świadomość niedwoistą, a następnie świadomość dwoistą każ-
dej percepcji. Inaczej mówiąc, świadomość niedwoista to funda-
ment (noumenon) wszystkiego istnienia, zaś umysł to zjawisko, 
przejaw najwyższej energii.

Fizyka kwantowa stwierdza również, że materia, promienio-
wanie i energia nas otaczają; z tej nieskończonej ekspansji wyła-
nia się cały wszechświat i tamże powraca. Można więc przyjąć, 
że nie istnieje życie wieczne ani nieśmiertelność – istnieją tylko 
cykliczne zmiany różnych atrybutów energii, które znikają w tej 
samej nieskończoności ciemnej energii, czyli  – powiedzmy  – 
nicości. Materia i  świadomość dwoista stanowią łącznie tylko 
5 procent, natomiast reszta to tak zwana ciemna materia i ciem-
na energia, o których prawie nic nie wiemy.

Starożytni mędrcy twierdzili, że z  tej ciemnej pustki, śun-
jaty, wyłania się wszystko, ale dopiero wtedy, gdy dostrzeże to 
i zaobserwuje umysł za pośrednictwem „ja” obserwującego, czyli 
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duszy. W ramach formy fizycznej stwórca (duch) aktywuje się 
w obrębie duszy istoty żywej, będącej częścią umysłu. Oznacza 
to, że indywidualna dusza, zawierająca czystą świadomą ener-
gię, jest obserwatorem i  odgrywającym-rolę-świadka w  czasie 
istnienia formy fizycznej. Wieczny duch w postaci czystej świa-
domej energii nie potrzebuje mokszy, czyli wyzwolenia z żadnej 
innej siły ani pola energii. Istnieje tak jak istnieje, promieniując 
poprzez świadomość dwoistą wszystkich istot żywych.

Jeśli umysł pragnie podnieść stopień własnej świadomości 
dwoistej, trzeba uwolnić ducha uwięzionego przez iluzoryczne 
utożsamienia i  przywiązania wynikające z  nieustannych pra-
gnień umysłu. W takim przypadku umysł nie pragnie sprawczo-
ści, ponieważ gdy porzucamy poczucie bycia sprawcą, stajemy 
się nieporuszeni i  niezaangażowani, zaś nasze prawdziwe Ja, 
czyli świadek/duch, ujawnia się, zdystansowane i  niezależne 
od ciała i umysłu. To jedynie obserwator każdej myśli i każdego 
działania. W rezultacie cała triada – ciało, umysł i dusza – sta-
je się beznamiętna i wrażliwa na wszystko, co jest dookoła, bez 
pragnień i awersji. My z kolei jako duch uwalniamy się od wię-
zów wynikających z przywiązań. Oznacza to, że umysł staje się 
proaktywnie wrażliwy na wszystko, co istnieje, lecz nie jest już 
sentymentalnie wyczulony na kilka wybranych zjawisk/istnień. 
Darzy pokorną miłością wszystko jako jedno.

Umysł myślący wiąże emocjonalnie ducha i  ciało z  przed-
miotami tego świata za pomocą pragnień, utożsamień i przy-
wiązań – świadomych i podświadomych. Pragnienie to wielka 
siła, która wiąże duszę, z tym, co umysł myśli, w co wierzy i cze-
go doświadcza. Ty jako świadek (sakszi), obecność ducha – je-
śli i gdy jest on przebudzony – możesz wyzwolić się z pułapki 
 ciało-umysłu i pozostawać zdystansowanym dzięki byciu bezna-
miętnym odgrywającym-rolę-świadka. Masz zatem pełną władzę 
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nad swoim umysłem i możesz cieszyć się wolnością, zachowując 
spokój umysłu, którego wszyscy pragniemy.

Książka ta kładzie nacisk na wyjście poza reguły, techniki 
i  metody duchowości, określone i  skonceptualizowane przez 
umysł. Jeśli chcemy przebudzić ducha, umysł musi zagłębić 
się w  rzeczywistość „ja” obserwującego, poza myśleniem, do-
świadczaniem czy działaniem z poziomu umysłu. Występujący 
w nauce „efekt obserwatora” również podkreśla, że obserwator 
wpływa na obserwowaną rzeczywistość. Praktyki duchowe to 
w zasadzie psychologia stosowana, która poskramia i dyscypli-
nuje umysł, czyniąc go uważnym. Wszystkie metody przed-
siębrane przez umysł prowadzą wyłącznie na peryferie, a nie do 
centrum – ducha.

Powinieneś bezwysiłkowo wykroczyć poza duchowość, 
wejść w to centrum i przebudzić duszę zawierającą ducha. Co to 
oznacza? Wykrocz poza swe zmysły i  przestań być niewolni-
kiem własnego umysłu. Bodźce zmysłowe zasadniczo utrwalają 
się dzięki myślom o przeszłości i przyszłości. Duch jest spon-
tanicznie proaktywny w  teraźniejszości, uprzedni względem 
wszelkich reakcji kognitywnych. Książka ta zabierze cię poza 
tę rzeczywistość, tam, gdzie nie jesteś obserwatorem obserwują-
cym obserwowane, lecz samą obserwacją (świadkiem) w postaci 
niedwoistej energii absolutnej. Być może będziesz czytał każde 
stwierdzenie więcej niż raz, by uchwycić istotę rzeczy; czytaj 
z wolnym i otwartym umysłem, by wykroczyć poza ostateczną 
wiedzę, kim, czym i jak jesteś, i odkryć naturę najwyższej rze-
czywistości – jednej, niedwoistej.

Powtarzam: wszystkie myśli, wysiłki i działania to domena 
zmysłów. Medytacja, joga, zen, vipassana, tai chi i tak dalej to 
fizyczne i  psychiczne wysiłki podejmowane przez zmysły za 
pośrednictwem zmotywowanego, czyli pragnącego umysłu, by 
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tenże umysł kontrolować, co jest niemożliwe. Do umysłu nie 
można dotrzeć za pomocą umysłu, trzeba poza niego wykro-
czyć, by zrozumieć nieznane – ducha. Wspomniane praktyki są 
użytecznymi formami terapii, wpływającymi korzystnie na ciało 
i mózg na poziomie fizycznym i psychicznym.

Mózg to urządzenie, a  umysł to system operacyjny, który 
przetwarza otrzymywane informacje za pomocą ścieżek neuro-
nowych. Duch natomiast to świadoma energia absolutna uwię-
ziona w zindywidualizowanej duszy. Przeczytasz dużo więcej na 
temat roli, jaką pełni dusza, która kontroluje umysł i nim kieru-
je, gdy ten schodzi na manowce za sprawą samoświadomości. 
To właśnie zasada świadomości, przytomność, pobudza i ożywia 
umysł we wszystkich jego postrzeżeniach.

Umysł, nawet po aktywacji, pozostaje nieuważny w swych 
myślach, funkcjonując chaotycznie i nieświadomie z poziomu 
podświadomości. Spirytualizm uczy nas, że nie można kontrolo-
wać umysłu na dłuższą metę; jest tak skonstruowany, by działał 
samodzielnie z poziomu podświadomości. Mimo psychicznych 
starań, stosowania wspomnianych wyżej metod i praktyk myśli 
wracają do swej zasadniczej natury, którą jest pragnienie w świa-
domości egotycznej, by można było powiedzieć: „medytuję, ćwi-
czę jogę” i tak dalej.

Duch to transcendencja spoczywająca w umyśle, wymagająca 
jedynie przebudzenia i niewymagająca żadnych praktyk – książ-
ka ta powie ci precyzyjnie, jak tego dokonać. Musisz wykroczyć 
poza świadomość i podświadomość i wkroczyć głęboko w nie-
świadomość, którą spirytualizm nazywa nadświadomością. W tej 
części umysłu poznanie nie występuje, dlatego nic nie zakłóca 
jego spokoju, pustki i ciszy. W nadświadomości przebywa duch, 
co stopniowo zrozumiesz i czego doświadczysz samodzielnie – 
a nie dlatego, że ktoś tak twierdzi.
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Nie idź drogą na skróty i nie podążaj ani za ludźmi odzia-
nymi w okazałe szaty i turbany, ani za nienoszącymi okazałych 
szat, nauczającymi w różnych instytucjach duchowych i religij-
nych. Na początku musisz podjąć próbę zrozumienia, uprzed-
nio otworzywszy umysł i  wyzwoliwszy go od uwarunkowań, 
skostniałości i  uprzedzeń, zakorzenionych w  nim za sprawą 
starożytnych tekstów, z których zrodziły się ślepe przekonania 
funkcjonujące od tysięcy lat – na poziomie zarówno genetycz-
nym, jak i  psychologicznym. Najwyższy czas, byś je porzucił. 
Książka ta przeznaczona jest dla nieświadomej części umysłu, 
nadświadomości, gdzie zmysły nie mają pola do popisu.

Otwarcie umysłu na spirytualizm nie jest ani proste, ani osta-
teczne. Jest ono stałym nastawieniem w rozwoju prawdziwego 
Ja, dojrzewaniem do inteligentnego poziomu rozumienia w mia-
rę zagłębiania się w tę materię. Asztawakragita w porównaniu 
z innymi tekstami czy filozofiami nie jest powszechnie znana, 
ponieważ nie zawiera bajek ani fantazji, nie ma też żadnych 
nadprzyrodzonych, mistycznych ani mitycznych implikacji. Jest 
to krótki, zwięzły i starannie przemyślany traktat, racjonalnie 
wyjaśniający, jak żyć bez żadnych filozoficznych ani psycholo-
gicznych kontekstów.



Autor, uznany interdyscyplinarny naukowiec, opisuje 
w tej książce, jak otworzyć trzecie oko, i jak dzięki te-
rapiom uzyskać świadomy dostęp do podświadomości. 
Dzięki tej publikacji przede wszystkim poznasz wszyst-
kie aspekty prawidłowej pracy szyszynki, która ma de-
cydujący wpływ na otwarcie trzeciego oka. Dowiesz się, 
jak pracować z energią, rozwinąć intuicję, oraz poznasz 
zasady psychologii i uzdrawiania kwantowego. Uzyskasz 
dostęp do ukrytych informacji i twojego kwantowe-
go umysłu, które możesz świadomie przetworzyć, aby 
prowadzić lepsze życie. Dostrzeżesz podstawowe infor-

macje na temat swojego zdrowia, a przede wszystkim uzyskasz bezpośrednie 
wskazówki dotyczące rozwiązania konkretnych problemów. Czerp z nieograni-
czonej wiedzy wszechświata.

JAK OTWORZYĆ TRZECIE OKO
dr Ulrich Warnke

Człowiek dysponuje ogromnymi możliwościami umy-
słu, jednak większość z nas ich nie wykorzystuje. Nie 
wiemy nawet, że one istnieją. Ta publikacja pozwoli ci 
wgłębić się w tajniki filozofii kwantowej i odkryć swój 
potencjał. Dowiesz się jak przełączyć procesy umysłowe 
w procesy materialne, które się urzeczywistniają i ma-
nifestują w twoim życiu. Osiągniesz takie stany świado-
mości, w których materia nie istnieje. Poznasz zasady 
działania placebo i nocebo na swój organizm. Dzięki 
opisanym ćwiczeniom będziesz mógł je zastosować na 
sobie. Nauczysz się programować matrycę oraz wyko-

rzystać zasady kwantowości w sztuce uzdrawiania. Ta książka jest twoim klu-
czem do stworzenia nowej rzeczywistości. Stanie się potężnym narzędziem do 
lepszego życia. Kwantowość ułatwi ci każdy dzień.

FIZYKA KWANTOWA NA CO DZIEŃ
dr Ulrich Warnke
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Autor jest pionierem badań na polu uzdrawiania, a jego 
wyniki wyprzedzają obecne czasy. Wyjaśnia, jak nasze 
myśli tworzą materię wokół nas. Opisuje techniki, które 
sprawiają, że nasze myśli się materializują i potwierdza 
ich działanie. Udowadnia, że Prawo Przyciągania nie 
jest jedynie metafizycznym pojęciem, tylko naukową 
rzeczywistością. Cytuje nowe odkrycia w epigenetyce, 
neurobiologii, elektromagnetyzmie, psychologii, wibra-
cjach i fizyce kwantowej, łącząc każdy krok w procesie, 
w którym umysł tworzy materię. Pokazują one, że nasze 
umysły posiadają ogromny potencjał twórczy, który mo-

żemy wykorzystać do uzdrawiania i realizacji marzeń. Daje nam także wska-
zówki do stosowania tych niezwykłych stanów mózgu w naszym codziennym 
życiu. Gdy myśli stają się rzeczami...

MYŚLI TO MATERIA
dr Dawson Church

Jak poprawić swoją pamięć, zwłaszcza po COVID-19? 
Jak być bardziej odpornym na stres i jego negatywne 
skutki? Autor prezentuje najnowsze osiągnięcia neuro-
nauki i znajduje dowody na radykalne zmiany w mózgu 
i jego neuroplastyczność. Udowadnia, że w ciągu zale-
dwie ośmiu tygodni ćwiczeń, 12 minut dziennie, przy 
użyciu odpowiednich technik, ekomedytacji i terapii, 
możesz wywołać wymierne zmiany w mózgu, które po-
zytywnie wpływają na twoje zdrowie. Dzięki temu sta-
niesz się spokojniejszy, szczęśliwszy i bardziej odporny. 
Odzyskasz energię i zaczniesz odnosić sukcesy. Badania 

naukowe przeprowadzone przez Autora pokazują, że neuroplastyczność mózgu 
idzie znacznie dalej, niż naukowcy sądzili do tej pory. Ćwiczenia poprawiające 
sprawność mózgu.

EKOMEDYTACJE  
DLA SZCZĘŚLIWEGO MÓZGU
dr Dawson Church
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Połącz się ze swoim autentycznym „ja” dzięki aktywacji 
szyszynki. Odkryj inspirujący przewodnik po potężnej 
metodzie medytacji szyszynki, dzięki której zyskasz więk-
szą świadomość, intuicję i rozwój duchowy. Bestsellerowy 
autor „New York Timesa” i światowej sławy nauczyciel 
duchowy, Ilchi Lee, przedstawia medytacje zakorzenione 
w starożytnej koreańskiej tradycji Sundo oraz neurona-
uce. Z ich pomocą otworzysz trzecie oko oraz odbudu-
jesz połączenie ze swoim ciałem, duszą i wewnętrzną 
boskością. Wykorzystasz do tego trening energetyczny, 
który aktywuje twoje czakry, energię w mózgu i siły samo-

uzdrawiające. Poznasz również pięć kroków do uzyskania kontroli nad umysłem 
oraz nauczysz się takich technik, jak uzdrawianie przez pępek, trening Jigam czy 
medytacja zapachu. Poznaj najskuteczniejsze metody aktywacji szyszynki!

AKTYWACJA SZYSZYNKI 
Ilchi Lee

Dzięki publikacji zastosujesz skuteczne techniki zapo-
biegające zwapnieniu szyszynki i uwolnisz ją od blokad. 
Poznasz sposoby na jej pobudzenie i odtruwanie z tok-
sycznych substancji. Zrezygnujesz z używek zaburza-
jących Twoje pozazmysłowe postrzeganie i zrozumiesz 
niekorzystne działanie elektrosmogu. Ograniczysz nie-
bieskie światło z urządzeń elektromagnetycznych, a tym 
samym przywrócisz naturalny rytm snu i uwolnisz się 
od bezsenności. Błyskawicznie poprawisz swój nastrój 
śpiewem lub olejkami eterycznymi, aktywując swój 
układ nerwowy. Podniesiesz jakość swego życia i wznie-

siesz rozwój duchowy na nowy poziom. Będziesz w stanie doświadczyć doznań 
takich jak telepatia, jasnowidzenie, a także otworzysz swoje trzecie oko i osią-
gniesz stan oświecenia. Odkryj nowy wymiar świadomości!

SZYSZYNKA – SIEDZIBA DUSZY  
I WIECZNEJ MŁODOŚCI
Stefan Limmer, dr Birgitt Täuber-Rusch
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Jeśli chciałbyś doświadczyć Wyższej Energii i wkroczyć 
w Piąty Wymiar rzeczywistości, w którym wibruje spo-
kój, miłość i dobroć, dzięki tej książce masz na to szansę. 
Autorka, nauczycielka duchowa, przekazuje ci prak-
tyczne ćwiczenia, które chronią twoją energię, zwłaszcza 
podczas snu oraz medytacje Świętej Geometrii pozwa-
lające nawiązać kontakt z ósmą czakrą i otworzyć na 
wyższe częstotliwości. Nauczysz się także uzdrawiać sie-
bie i innych, a dzięki przebudzeniu w Piątym Wymiarze 
nawiążesz silną więź z globalną świadomością przez co 
twoje osobiste przemiany będą miały głębszy wpływ na 

ludzi w twoim otoczeniu i poza nim. Ponadto rozwiniesz swoje duchowe umie-
jętności takie jak jasnowidzenie, telepatia i intuicja. Przejdź na wyższy poziom!

PIĄTY WYMIAR 
Maureen J. St. Germain 

Nie wszyscy jesteśmy świadomi, że niewłaściwa dieta 
ma ogromny wpływ nie tylko na nasze ciało, ale również 
na zdolności mentalne. Odżywianie wpływa zarówno na 
nasz styl życia, jak i sposób, w jaki odbieramy wiadomo-
ści od Boga. Z książki dowiesz się, które produkty spo-
żywcze zwiększą twoje intuicyjne zdolności i poprawią 
zdrowie fizyczne. Specjalistka od zaburzeń odżywiania 
i naturopata zajmujący się ziołolecznictwem, dzielą się 
z tobą praktycznymi sposobami, abyś mógł wzmocnić 
swoje dary duchowe poprzez proste zmiany w diecie. 
Rozwiniesz i zaczniesz wykorzystywać jasnoczucie, ja-

snowidzenie, jasnosłyszenie oraz jasnopoznanie, aby zwiększyć swoją energię 
życiową. Nauczysz się łączyć żywność z energetyzującymi technikami duchowy-
mi. Pokarm dla duszy, korzyści dla ciała.

INTUICJA – BOSKI DROGOWSKAZ  
NA CO DZIEŃ
Doreen Virtue, Robert Reeves
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Czym jest szczęśliwość? Czy jest to ostateczne poczucie 
szczęścia? To znacznie więcej. Jest to stan, który poja-
wia się nieomal automatycznie dzięki poznaniu. Jest to 
najwyższa forma wyrazu natury ludzkiej. Ale jak można 
odnaleźć szczęśliwość? W tej książce znajdziesz techniki 
przybliżające do szczęśliwości, ale również do zdrowia. 
Stan ten ma wpływ na enzymy, hormony i neuroprze-
kaźniki. Choroby, nawet przewlekłe, ustępują. Poprzez 
filozofię kwantową odkryjesz drogę do podświadomości 
i nauczysz się z niej korzystać. Ćwiczenia umysłu po-
mogą ci w rozwoju osobistym. Odkryjesz zasady prawa 

kosmicznego i radykalnego wybaczania. Są one drogę do szczęścia i zdrowia. 
Poznaj kod do programu szczęśliwości.

KWANTOWE ŹRÓDŁO ŚWIADOMOŚCI
Ulrich Warnke, Florian Warnke

Słowa mają wielką moc. Mogą ranić, przynosić ulgę 
w trudnych chwilach, a także koić. Ale czy wiedziałeś, 
że mogą również uzdrawiać? Naukowcy udowodnili, że 
słowa używane przez nas na co dzień mają bezpośred-
ni wpływ na połączenia neuronów w naszym mózgu 
i sercu. Nasi przodkowie odkryli to połączenie tysiące 
lat temu. Stworzyli i zakodowali określone wzorce słów 
w modlitwach, mantrach, pieśniach, hymnach i świę-
tych pismach. Dziś jeden z największych współczesnych 
myślicieli odkrywa je przed tobą, przekazując wyjątko-
wy podręcznik słów kluczowych, dzięki którym poko-

nasz trudy dnia codziennego. Poznaj uzdrawiające zastosowanie buddyjskiej 
Modlitwy Schronienia, Bhagawadgity, mantry Pavamana czy Modlitwy Pańskiej. 
Starożytne kody, które odmienią współczesne życie.

KODY MĄDROŚCI
Gregg Braden
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Nasze oczekiwania towarzyszą nam wszędzie, choć nie 
jesteś świadomy ich obecności. Jeśli założysz, że two-
je ciało jest odporne, staniesz się odporny na infekcje, 
mimo tego, że wokół panuje grypa. Jeśli uważasz, że 
jesteś bardziej podatne na choroby, to częściej chorujesz. 
Tak działa samospełniająca się przepowiednia. To od 
twoich myśli zależy, co cię spotyka w życiu. W książce 
znajdziesz techniki uzdrawiające i ćwiczenia umysłu, 
które pomogą nakierować twoje myśli na pozytywne 
zdarzenia. Wykorzystasz świadomość i podświadomość 
do realizacji swoich celów. Twoje przekonania potrafią 

głęboko kształtować zdrowie i samopoczucie. Z tą książką nauczysz się rese-
tować własne oczekiwania i zaobserwujesz w jaki sposób przełożą się one na 
twoje zdrowie, szczęście, wydajność i rozwój osobisty.

EFEKT OCZEKIWAŃ,  
CZYLI NEURONAUKA W PRAKTYCE
David Robson

Czy współczesna neuronauka i psychologia kwantowa 
mogą mieć coś wspólnego ze starożytnymi naukami 
i filo zofią buddyzmu? Tak! Autor tej fascynującej książ-
ki zabierze cię w podróż, która pozwoli ci odkryć i zro-
zumieć, co to jest jaźń, jak działa twój umysł i czym 
on się różni od mózgu. W interesujący sposób wyjaśni, 
jak działają obie półkule mózgu i jaki to ma związek 
z twoją świadomością, ale też i z rozwojem duchowym. 
A zawarte w tej publikacji proste ćwiczenia i ciekawe 
eksperymenty myślowe, które możesz potraktować jako 
rodzaj skutecznej terapii, pozwolą ci diametralnie zmie-

nić twoje doświadczanie świata. Większa świadomość pomoże z kolei zmniej-
szyć niepokój i twoje zmagania z negatywnymi myślami. Odkryj, jak działa 
umysł, a zrozumiesz siebie.

NEURONAUKA A BUDDYZM
dr Chris Niebauer 
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Dr Joe Dispenza spędził dziesięciolecia badając ludzki 
umysł – jak działa, w jaki sposób przechowuje infor-
macje i dlaczego powtarza te same wzorce zachowań. 
W tej książce, która jest jego pierwszą publikacją, opisu-
je, jak ewoluuje mózg – ucząc się nowych umiejętności, 
rozwijając zdolność koncentracji, a nawet uzdrawiając 
ciało i psychikę. Dzięki tej książce w końcu przejmiesz 
kontrolę nad swoim umysłem i przeprogramujesz pod-
świadomość. Dowiesz się w jaki sposób twoje myśli 
uruchamiają reakcje chemiczne, odpowiedzialne za 
uzależnienie od wzorców, uczuć i emocji. Wykorzystu-

jąc oparte na neuronauce terapie, takie jak ćwiczenia mentalne czy medytacje, 
przełamiesz złe nawyki i przeprogramujesz mózg na te pozytywne. Już nic nie 
powstrzyma cię przed rozwojem osobistym i szczęściem. 

JAK PRZEPROGRAMOWAĆ  
SWÓJ MÓZG 
dr Joe Dispenza

Nowe tłumaczenie bestsellera Twoje nadprzyrodzone 
zdolności, zaktualizowane o wypracowane w ostatnich 
latach specjalistyczne pojęcia środowiska związanego 
z myślą i ideami dr. Joe Dispenzy! Znajdziesz w niej 
różne terapie, narzędzia i ćwiczenia, a także medytacje, 
dzięki którym możliwe jest osiągnięcie szczęścia i wyż-
szego stanu świadomości. Autor podaje metody oparte 
o badania z dziedzin duchowości, neuronauki i kwanto-
wości, które pozwalają usunąć ograniczenia narzucane 
przez przeszłość. Podpowiada, jak rozwinąć podświa-
domość i samodzielnie się uzdrowić. Jak doświadczyć 

chwili obecnej oraz otworzyć się na duchowy wymiar rzeczywistości. Jak wpły-
nąć na procesy chemiczne w mózgu, zadbać o rozwój osobisty i duchowy, a tak-
że o dobrą energię. Odkryj swoje nadprzyrodzone zdolności!

JAK UWOLNIĆ SWÓJ  
NADPRZYRODZONY POTENCJAŁ
dr Joe Dispenza

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl



Zapraszamy na kierunki:
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  CZĘSTOCHOWA

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19
Warszawa tel. 601 334 441, Częstochowa tel. 500 280 080





Patroni:

Gian Kumar – urodził się w Birmie w religijnej hinduskiej ro-
dzinie. Uczył się w szkole z internatem, w której zachowano ści-
śle chrześcijańskie praktyki. Te diametralnie przeciwne tradycje 
miały ogromny wpływ na odkrywanie siebie. W książkach dzie-
li się swoją wiedzą na temat poszukiwania i osiągania celów, roz-
szerzania świadomości i postrzegania rzeczywistości.

Otwórz trzecie oko!
Spójrz na siebie i świat z nowej perspektywy.

Sprawdź, jak może zmienić się twoje życie, gdy otworzysz trzecie oko. 
Dzięki tej publikacji:
• poznasz praktyki, które umożliwią ci otwarcie trzeciego oka;
• odkryjesz na nowo siebie i swoją duchową część;
• poznasz trzy poziomy człowieczeństwa;
• dowiesz się, czym jest rzeczywistość i nauczysz się ją widzieć;
• poznasz energię pól kwantowych i wykorzystasz jej potencjał; 
• odkryjesz znaczenie jedności ciała, umysłu i ducha oraz jej wpływ 

na zdrowie;
• zyskasz nadświadomy umysł i będziesz z niego czerpać siłę;
• wydobędziesz informacje ze świadomości i podświadomości;
• poznasz potęgę swojego umysłu;
• nauczysz się żyć w wewnętrznym spokoju, mimo chaosu na zewnątrz;
• zostaniesz duchowym mistrzem.

Wykorzystaj moc swojej intuicji

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM
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